
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damer eldre junior
Mega Scandinavian Cup 2016

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5

Skåttet Rikke Balgaard, Nesodden IF
Todok Tone Solerød, Nesodden IF
Pirtskhalava Kristina, Bodø BTK
Johnsen Elisabeth Bordevich, Bodø BTK
Fløtten Sara, Nesodden IF
Sæther Thilde, Nesodden IF

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Skåttet Rikke Balgaard - Todok Tone Solerød
Skåttet Rikke Balgaard - Pirtskhalava Kristina
Todok Tone Solerød - Johnsen Elisabeth Bordevich
Pirtskhalava Kristina - Fløtten Sara
Johnsen Elisabeth Bordevich - Sæther Thilde

5, -6, 9, 5
8, 7, 10
-7, 9, 8, 8
8, 7, 10
10, -12, 5, 11

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


